

PLM/Z/FZ/AB/.....0108...../2025

Oznaczenie sprawy: P-013/25

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 3 do zapytania ofertowego  
oraz  
Modyfikacja nr 1 treści zapytania ofertowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na ***Sukcesywną dostawę naturalnej wody źródlanej oraz wody mineralnej gazowanej i niegazowanej przez okres 24 miesięcy***

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż w dniu 17.02.2025 r. do ww. postępowania wpłynęły kolejne pytania. W związku z tym, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

Mam pytanie dotyczące załączonego postępowania – czy przewidują Państwo zmiany w drafcie/ zapisach umowy?

Mam tutaj na myśli zapis o białej liście, wystawianiu faktur, kar umownych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że istotne postanowienia umowy nie podlegają negocjacom. Zmiany ich treści możliwe są jedynie w drodze modyfikacji treści zapytania ofertowego, wprowadzonych przez Zamawiającego w wyniku pytań i wniosków wykonawców, czyli do terminu składania ofert.

**Pytanie nr 2:**

Dodatkowo chciałem dopytać czy woda w zgrzewkach 0,5 l jest rozładowywana przez Państwa za pomocą wózka widłowego czy ręcznie przez naszego pracownika?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozładunek należy do obowiązków, kosztów i zakresu działania Wykonawcy. Zamawiający nie uczestniczy w rozładunku.

## Modyfikacja treści zapytania ofertowego

Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis pkt 7 ppkt 2 zapytania ofertowego – tj. termin składania ofert.

Dotychczasowe brzmienie:

„2) Termin składania ofert upływa dnia 20.02.2025 r. do godz. 12<sup>00</sup>”

Zastępuje się zapisem:

„2) Termin składania ofert upływa dnia 25.02.2025 r. do godz. 12<sup>00</sup>”

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część zapytania ofertowego.

  
WICEPREZES ZARZĄDU  
**Dariusz Jakubowski**

  
WICEPREZES ZARZĄDU  
**Jacek Kowalski**